
	

					
			

			
				
									603 721 259
				
									info@autoskolamorava.cz
				
								


			
				
					Autoškola
	Motoškola
	Zahájení
	Kalendář
	Zkoušky
	Učitel


				0 položky
							


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						


					
				

							
											
							SLUŽBY
	Autoškola
	Referenti školení
	Profi školení
	Kondiční jízdy
	Ekonomická jízda
	Psycho vyšetření



	CENÍK
	LEGISLATIVA
	FAQ
	O NÁS
	KONTAKT
	e-TESTY
	e-PŘIHLÁŠKA
	e-SHOP
	Můj účet
	Samoobsluha
		Opravná zkouška
	Doplňovací výcvik
	Prostoj
	Psycho – vyšetření



	Košík




						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Košík



Nabídka
	Opravná zkouška
	Doplňovací výcvik
	Prostoj
	Psycho – vyšetření



	

		

	





	


			
				

	
		Kontaktní údaje
			AUTOŠKOLA – MORAVA s.r.o.

IČ: 26857120,

Nábřežní 459/10,

785 01 Šternberk

+420 604 944 765

+420 603 721 259

info@autoskolamorava.cz

 

Subjekt veden pod spisovou značkou C 50544 u Krajského soudu v Ostravě



		

Info
				O nás
	FAQ
	Zahájení
	Kalendář
	Zkoušky
	Kontakty




		

Rychlé odkazy
			
	e-Přihláška (autoškola)
	e-Přihláška (opr. zkouška)
	e-Přihláška (referenti)
	e-Přihláška (profi)
	e-editace (profi)
	e-Přihláška (psycho)
	Zoom ke stažení
	Agenda pohodlně
	Portál dopravy
	Rezervace – řidičské průkazy








		

				Webová aplikace TESTY
	Mobilní aplikace android
	Mobilní aplikace iOS
	Nové otázky
	Výukové materiály


 

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




		

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			X
		
	
	
		
			Instagram
		
	

Copyright © AUTOŠKOLA-MORAVA s.r.o. 2020
					

				

			
		



	


	



				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vážíme si vašeho soukromí


Cookies používáme, abychom lépe porozuměli tomu, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky a jaký obsah je pro ně nejrelevantnější. Na některých webech můžeme také za účelem zpracování vašeho požadavku požadovat osobní údaje, které ukládáme na naše servery.













Další informace o tom, jaké podrobnosti shromažďujeme a jak jsou zpracovávány:




			

				Přečtěte si naše zásady ochrany osobních údajů
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	





























                			            
                        
		